

علی اعظم، عضو شورای شهر پیشنهاد داد:

سرویس مدارس کودکان کم‌توان جسمی حرکتی رایگان شود

در آستانه فرارسیدن تاسوعا و عاشورا اعلام شد.

اعمال محدودیت ترافیکی پیرامون حرم حضرت عبدالعظیم (ع)

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه عنوان کرد.

آمدگی کامل ناوگان اتوبوسرانی تهران به مناسبت بازگشایی مدارس

از طهران تا تهران.

حسین افشاری، اولین کسی بود که به خودش جرأت ترافیک را تغییر در هر چه از راه دور چه آن وقتها برای مردم آلودگی از حرکت شیشه‌ها بود و فکر می‌کرد که به وسیله چرخ پوری سبب آلودگی می‌شود و در زمان آلودگی شیشه در هر جبهه دیگری توسط آلودگی زردی در خیابان مانده چرخ باز کند. پیشتر دو چرخه سواران شهر ناخوابی، حمل‌های ماست پاشانگرهای جلو کباب‌هایی بود که طرف‌ها را در جمع می‌چیدند و به سرعت رکاب می‌زدند تا شام را باغ به مشتری برسانند.

در چنین روزی در سال ۱۳۹۳ احمد بیگدلی رمان نویس معاصر درگذشت.

ولی الله شجاع پوریان، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری خبر داد:

سبد فرهنگی ویژه دانش آموزان بی بضاعت



۱۰ برنامه کلی با ۶ محور اجرایی برای ایام بازگشایی مدارس در نظر گرفته ایم که در با عنوان برنامه استقبال از مهر برگزار می‌شود. اقدامات اجرایی این طرح در زمینه روان سازی و ایمن سازی ترافیک شهر و تامین امکانات بهداشتی در مراکز تحصیلی آموزشی، اقدامات عمرانی، خدماتی، زیبا سازی، ورزشی و امور فرهنگی واجتماعی انجام می‌شود. در این راستا طرح شناسایی و جذب افراد کارکن خواب، بی خانمان و متکدی از اطراف مدارس با تاکید بر مدارس واقع در مناطق پر آسیب شهر تهران اجرا می‌شود. تجهیز کتب کتابخانه های مدارس، تهیه ویژه نامه فرهنگی مدارس و تهیه سبد فرهنگی (لوازم التحریر) برای دانش آموزان بی بضاعت یکی از برنامه های طرح استقبال از مهر است.

+

سردار مهمندار، رئیس پلیس راهور تهران بزرگه نیروهای آموزش دیده پلیس در دو هفته اول مهر دانش آموزان را از اولیا تحویل می‌گیرد و به مدرسه می‌رسانند.

قتل‌ان، مدیرعامل تاکسیرانی تهران، پر اید با عمر بیش از ۱۰ سال از سرویس مدارس حذف شد.

عباس عیدی، جامعه شناس در یادداشتی در رابطه با قانون منع بکارگیری بازنشستگان نوشت:

چرا شهرداران از قانون منع به کارگیری بازنشستگان مستثنا هستند؟

۱. شهردار، عالی ترین مقام سطوح مدیریت شهری است به این راحتی نیست که شهردار را بشود عوض کرد. و فرایند پیچیده ای دارد که بعضا چند ماه طول می‌کشد.

۲. با تغییر شهردار، به تبع آن سیاست های شهری و هماهنگی و مدیریت هم ممکن است عوض شوند. بنابراین این قانون حتی اگر شامل شهردار هم شود، اثری چندی دارد.

۳. با رغبت این نکته، حواله دادن های مانند دکتر کشاورز و دکتر احمدی با دلیل و مستندات معتقدان این قانون شامل شهرداران کشور، به خصوص شهردار تهران که هم طراز با وزیر است نمی‌شود. به نظر من استدلال های آنان هم درست است چرا که قانون عام نمی‌تواند قانون خاص را نسخ کند مگر این که صراحت داشته باشد.

۴. شهرداران کشور، مقامات انتخابی هستند نه انتصابی و این هم جای بحث دارد که نباید توسط حواله دادن مورد بررسی قرار گیرد.

شهر نوشت

قابلیت جدید سایت «شهران من»

روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک اعلام کرد از امروز همه شهروندانی که به هر دلیل بدهی عوارض به حساب خودری پیمان ثبت شده‌اند، می‌توانند بدهی خودریه را از طریق حساب خود را مصرف کنند. پرونده‌ها و حساب بدهی خود را مصرف کنند. با ایجاد این امکان دیگر شهروندان پیمان بدهی عوارض در حساب ایشان باقی بماند و موجب جریمه نمی‌شود، نگار می‌توانند با ثبت و حتی نیاز نیست برای پرداخت مطالب بدهی از حساب، منتظر بگیری شخصی و اقدام بخش پشتیبانی سایت باشند.

چهارشنبه

اجرای بلیندر این پلیس

تایستان اسنل دعا در بعضی قاعده شهر پاریس به ۲۰ درجه ساینگر ۵ هم رسید. مسئولان برای مقابله با این شرایط زیرزمینی سخت‌نویان اجرائی را برای خنک کردن شهر استفاده کرده‌اند. مسئولان برنامه کاهش دما با افزایش فضای سبز شهر به ویژه در مدارس استفاده گفته مدیر رشد بخش فضای سبز پاریس در حال حاضر موج گرما بیشتر از حملات توریستی باغات داده است و سال گذشته در نتیجه موج گرما نزدیک به ۵۰۰ نفر جانان را از دست دادند.

شهر نامه

برگزاری مراسم عزاداری

در میدان امام حسین مدرس فرهنگساز منطقه ۱۲ درجین فرهنگساز، عزت از برگزاری برنامه های ویژه ماهی محرم و سفره در میدان آیت الله حسین (ع) را عنوان انجامه خیر داد و گفت: این برنامه ها در ایام محرم و سفره هر شب میروان خانواده ها به حضرت باقیدانه (ع) هستند و فرودستی برایشان نگاهار برنامه های میدانی برگزار می‌شوند. بر اساس برنامه نوی انجام شده، در هر دهه از ماهی محرم و سفر برنامه های اختصاصی برای دهان دهه اجرا می‌شود و در کنار آن برنامه ها و نکات واقعی نیز در میدان امام حسین (ع) برگزار خواهد بود.